
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES 

 

 Rua Dom Duarte Leopoldo, n° 83 – centro – CEP 12.955 - 000 

CNPJ 52.359.692/0001-62      Fone: (011) 4012-1000 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E DE SEUS 

ANEXOS E REABERTURA DO PRAZO 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL n° 13/2018 – Processo nº 
20/2018 - EDITAL 11/2018 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, de ordem do 
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, torna público e para o conhecimento 
dos interessados que fará realizar-se a licitação, sob a modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° 20/2018, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO PARA 
LOCAÇÃO DE APARELHO PARA RAIO X, com reabertura do prazo de 
licitação. Contudo, a nova data do edital passa a ser: dia: 25/10/2018, 
recebimento das Propostas: A partir das 14h:00min (horário de Brasília/DF), a 
Rua São Geraldo, nº 175 – Centro – Bom Jesus dos Perdões/SP.  As 
Cláusulas do Edital permanecem inalteradas. A aquisição do EDITAL 
completo com as devidas RETIFICAÇÕES poderão ser adquiridos no setor 
de Licitações, à Rua São Geraldo, n 175 - Centro– Centro – Paço Municipal, 
nos dias uteis, das 10h ás 16h, ou através do endereço eletrônico  
www.bjperdoes.sp.gov.br., Bom Jesus dos Perdões, 05 de outubro de 2018.  
DEMAIS INFORMAÇÕES; fone (11) 4012-1000 (ramal 219).   

 
 
 

 

 

 
 

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

